

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เข็มพื้นที่การเกษตร

ประเภทงาน ขลประทาน

ปริมาณ รางส่งน้ำขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกข้างถึงข้างส่งน้ำ 0.50 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ความยาว 349.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3

จำนวน 6 จุดละ 8 ท่อน 3 จุด จำนวน 7 ท่อน 1 จุด และจำนวน 5 ท่อน 2 จุด ความยาวรวม 390.00 ม.ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหม้าย หมู่ที่ 7 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่ ราคามันดินเขต ลิตระละ 27.00-27.99 บาท/ลิตร มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางวันที่ 10 กรกฎาคม 2562 ใช้ราคาราคากลางก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดิม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ราคากลาง(หน่วยบาท)		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	55.98	ลบ.ม.	1,486.54	436.00	107,623.06	1.3375	2,571.40	143,945.85	
2	ทรายรองพื้น	10.47	ลบ.ม.	364.49	99.00	4,852.74	1.3375	619.92	6,490.54	
3	งานเหล็กเสริม									
3.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. SR24	0.008	ตัน	22,000.00	4,100.00	215.70	1.3375	34,908.75	288.50	
3.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. SR24	3.685	ตัน	21,000.00	4,100.00	92,494.38	1.3375	33,571.25	123,711.24	
4	ลวดผูกเหล็ก	110.80	กก.	37.38	-	4,141.67	1.3375	50.00	5,539.48	
5	ไม้แบบขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	47.93	ลบ.ฟ.	382.24	133.00	24,695.11	1.3375	689.13	33,029.71	
6	ไม้ค้ำ + ค้ำยัน	14.38	ลบ.ฟ.	299.07	-	4,300.27	1.3375	400.01	5,751.61	
7	ตะปู	87.25	กก.	37.39	-	3,262.28	1.3375	50.01	4,363.30	
8	งานดินชุด	20.94	ลบ.ม.	-	99.00	2,073.06	1.3375	132.41	2,772.72	
9	งานดินถม (ดินลูกรัง)	58.63	ลบ.ม.	70.00	99.00	9,908.81	1.3375	226.04	13,253.03	
10	งานวางท่อ พีวีซี. Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	1,322.43	-	6,612.15	1.3375	1,768.75	8,843.75	
11	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3	41.00	ท่อน	722.86	-	29,637.16	1.3375	966.82	39,639.70	Ø 0.40 ม.
12	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
	รวมยอดยกไป					292,816.38			390,629.41	

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เข้าพื้นที่การเกษตร

ประเภทงาน ขุดประทาน

ปริมาณ รางส่งน้ำขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ความลึกปากรางถึงท้องรางส่งน้ำ 0.50 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ปริมาณที่จะระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3 จำนวน 6 จุดๆละ 8 ท่อน 3 จุด จำนวน 7 ท่อน 1 จุด และจำนวน 5 ท่อน 2 จุด ความยาวรวม 390.00 ม.ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหม้าย หมู่ที่ 7 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่ ราคานำมันดีเซล ลิตรละ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางวันที่ 10 กรกฎาคม 2562 ใช้ราคาค่าวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง(หน่วยบาท)		หมายเหตุ	
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
	รวมยอดขงมา					292,816.38			390,629.41		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							292,816.38			390,629.41	
รวมราคากลางทั้งสิ้น										390,000.00	

ขออนุมัติกำหนดราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น 390,000.00

(สวมแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิตา ธงสีปทุม)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต.สุทธิเดช ศรีชุม)
ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเวฬุฒิ ชูมี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ - ณ วันประมาณราคาขออนุมัติงบประมาณ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ ซึ่งไม่ได้ประกาศใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กรกฎาคม 2562